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Podopharm®
MYKOBOOSTER® Olejek
przeciwgrzybiczy do
paznokci 10 ml

Producent: PODOPHARM®

Czas wysyłki: Dostawa 1-2 dni

Cena

45,00 PLN

Opis produktu

Podopharm® MYKOBOOSTER® Olejek
przeciwgrzybiczy do paznokci

Podopharm MYKOBOOSTER® olejek do paznokci to produkt do pielęgnacji paznokci dłoni i stóp z problemem
grzybicy. Olejek może być stosowany również przez diabetyków.

Preparat stanowi mieszankę oleju tamanu, olejku z drzewa herbacianego, olejku z mięty pieprzowej i
olejku oregano wykazujących działanie przeciwgrzybicze, antybakteryjne i pielęgnacyjne.

Grzybica paznokci to popularna choroba o wieloletnim przebiegu, z którą najczęściej borykają się osoby dorosłe. W
walce z nią bardzo dobrze sprawdzi się między innymi Mykobooster olejek do paznokci.

Sposób użycia

Olejek należy aplikować 2 razy dziennie (rano i wieczorem) na zmienione chorobowo płytki paznokciowe. Produkt
stosować powinno się przez okres kilku miesięcy, do momentu uzyskania pożądanych efektów.

W celu zintensyfikowania działania Mykobooster olejku do paznokci, zastosować można inne produkty
marki Podopharm, takie jak chociażby tinktura na grzybicę paznokci. Dobrym uzupełnieniem terapii będzie
również regularne czyszczenie płytek paznokciowych.

W składzie preparatu znajdują się:

Olej tamanu — w jego składzie znajduje się między innymi kwas oleinowy, kwas linolowy, sterole, nienasycone kwasy
tłuszczowe, kwas kalofillowy, kalofillolidyna, terpenoidy oraz kumaryna. Posiada on właściwości przeciwbakteryjne,

https://e-podonails.com
mailto:sklep@e-podonails.com
mailto:sklep@e-podonails.com


Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

przeciwzapalne oraz łagodzące. Olej tamanu dobrze radzi sobie w walce z problemami skórnymi, takimi jak zaskórniki,
wypryski, trądzik czy blizny. Z powodzeniem korzystać mogą z niego również osoby borykające się z grzybicą stóp i
paznokci.

Olejek z drzewa herbacianego — głównym znajdującym się w nim związkiem aktywnym jest 4 — terpineol, który
znany jest ze swoich właściwości antyseptycznych. Olejek z drzewa herbacianego zawiera również cyneol sprawdzający
się w leczeniu przeziębienia. To jednak nie jedyne jego zastosowanie. Olejek z drzewa herbacianego działa
przeciwwirusowo, przeciwbakteryjnie oraz przeciwgrzybiczo. Sięgnąć można po niego między innymi w przypadku
chorób górnych dróg oddechowych, problemów skórnych czy grzybicy. Olejek z drzewa herbacianego dobrze sprawdza
się w przypadku grzybicy stóp i paznokci oraz problemów z pękającymi piętami.

Olejek z mięty pieprzowej — mięta pieprzowa to roślina zawierająca w swoim składzie między innymi olejek miętowy,
kwas askorbinowy, wapń, magnez, żelazo, potas, rutynę, karoten oraz witaminy A i C. Niezwykle skutecznie skutecznie
usprawnia proces trawienia i poprawia pracę wątroby. Dodatkowo, ma on właściwości wiatropędne, żółciopędne,
rozkurczowe, napotne, przeciwbólowe oraz odkażające. Produkowany na bazie mięty pieprzowej olejek działa
przeciwzapalnie, przeciwbakteryjnie oraz odkażająco.

Olejek z oregano — produkt ten bogaty jest w tymol oraz karwakrol, które posiadają właściwości przeciwgrzybicze
oraz antybakteryjne. W jego składzie znaleźć można także witaminy C oraz K i witaminy z grupy B, a także minerały,
takie jak wapń, magnez, cynk, żelazo oraz potas. Olejek z oregano doskonale radzi sobie z hamowaniem rozwoju
wszelkiego rodzaju drobnoustrojów w organizmie. Pomaga on także w leczeniu grzybic. Olejek ten jest powszechnie
stosowany jako środek na bakterie Helicobacter pylori, E. Coli oraz grzyby z grupy Candida albicans.
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